
Volkswagen 
aksesuāru katalogs 
2024



Ikviens Volkswagen oriģinālo aksesuāru klāsta produkts tiek 

izstrādāts izmantojot augstākās kvalitātes materiālus un inovatīvas 

ražošanas tehnoloģijas. 

Volkswagen aksesuāru klāstā katrs produkts nonāk tikai pēc stingru 

drošības un kvalitātes pārbaužu veikšanas, 

kuru prasības krietni pārsniedz likumā noteiktos standartus. 

Tas gan jūsu drošībai, gan priekam par labu pirkumu.

Volkswagen 
aksesuāri 
100 % Volkswagen

2



Satura rādītājs

04 Caddy

 08 Caddy Cargo

12 Caddy Maxi

 16 Caddy Maxi Cargo

20 ID. BUZZ

26 ID. BUZZ Cargo

 30 Multivan T7 

 36 Transporter T6.1

42 Caravelle T6.1

 48 Multivan T6.1

 54 Crafter

58 Amarok

3



Caddy aksesuāri
Piešķiriet Caddy savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties. 

4



04

05

06

01 Paklājiņi visiem laikapstākļiem 2K8061500 82V 141 €

02 Dubļu aizsargi, priekšpuse 2K7075111 136 €

03 Dubļu aizsargi, aizmugure 2K7075101 136 €

04 Melna aizsargplēve durvju slieksnim 2K8071310 ZMD 184 €

05 Nerūsējoša tērauda izskata aizsargapmale 2K7061195 229 €

06 Caurspīdīga iekraušanas aizsarguzlīme 2K8061197 123 €

02, 0301

5Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



12

10

11

07 09

08

13

07 Melna matēta aizsargapmale 2K7061195A 216 €

08 Jumta šķērsstieņi 2K7071126 452 €

09 Jumta šķērsstieņi 2K7071151 452 €

10 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

11
Riepu maiss visiem riteņiem
līdz 18 collām

000073900 53 €

12 Bagāžas nodalījuma ieklājs 2K7061160 96 €

13 Jumta bagāžas kaste 000071200AE 874 €

6 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



1514

17

16

18

14 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 2 divriteņiem 3C0071105B 1031 €

15 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 3 divriteņiem 3C0071105C 1192 €

16 Režģa nodalījums 2K8017221 653 €

17 Sakabes āķis + Elektroinstalācijas komplekts 2K7092101, 2K7055202 1085 €

18 Logu saulessargi 2K7064365 344 €

7Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



Caddy Cargo aksesuāri
Piešķiriet Caddy savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties.



04

06

01 Paklājiņi visiem laikapstākļiem 2K8061502 82V 87 €

02 Dubļu aizsargi, priekšpuse 2K7075111 136 €

03 Dubļu aizsargi, aizmugure 2K7075101 136 €

04 Melna aizsargplēve durvju slieksnim 2K8071310 ZMD 184 €

05 Nerūsējoša tērauda izskata aizsargapmale 2K7061195 229 €

06 Caurspīdīga iekraušanas aizsarguzlīme 2K8061197 123 €

02, 0301

05 9Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



11

10

07

14 15

1312

09

08

07 Melna matēta aizsargapmale 2K7061195A 216 €

08 Jumta šķērsstieņi 2K7071126 452 €

09 Jumta šķērsstieņi 2K7071151 452 €

10 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

11
Riepu maiss visiem riteņiem
līdz 18 collām

000073900 53 €

12 Jumta bagāžas kaste 000071200AE 874 €

13 Sakabes āķis + Elektroinstalācijas komplekts 2K7092101, 2K7055202 1085 €

14 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 2 divriteņiem 3C0071105B 1031 €

15 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 3 divriteņiem 3C0071105C 1192 €

10 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



Sortimo is Vācu uzņēmums, kas jau vairāk kā 45 gadus piedāvā 
autofurgona plauktu sistēmas. Sortimo ir kas vairāk nekā tikai plaukti 
transportlīdzekļa kravas nodalījumā. Jo Sortimo piedāvā risinājumus 
augstākai produktivitātei, labākai rentabilitātei un darbinieku, 
uzņēmumu īpašnieku un – vissvarīgāk – klientu apmierinātībai. 

Var konfigurēt tiešsaistē ar pilnu izdevumu caurspīdīgumu 
Var plānot atbilstoši individuālām prasībām 
Izmantojams visu veidu VW komerctransporta automašīnās 
Pareizais risinājums visiem komercdarbības veidiem

Inovatīva materiālu kombinācija 
Maksimāla izturība

Avārijas testi reālos apstākļos 
Integrētā kravas nostiprināšana 
Ātra apstrāde
Personāla aizsardzība 
Darbarīku aizsardzība

Autofurgona
plauktu sistēma

Individualizācija

Kvalitāte

Drošība



Caddy Maxi aksesuāri
Piešķiriet Caddy savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties. 



04

06

01 Paklājiņi visiem laikapstākļiem 2K8061500 82V 141 €

02 Dubļu aizsargi, priekšpuse 2K7075111 136 €

03 Dubļu aizsargi, aizmugure 2K7075101A 136 €

04 Melna aizsargplēve durvju slieksnim 2K8071310 ZMD 184 €

05 Nerūsējoša tērauda izskata aizsargapmale 2K7061195 229 €

06 Caurspīdīga iekraušanas aizsarguzlīme 2K8061197 123 €

01

05

02, 03

13Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



12

10

11

07 09

08

13

07 Melna matēta aizsargapmale 2K7061195A 216 €

08 Jumta šķērsstieņi 2K7071126B 410 €

09 Jumta šķērsstieņi 2K7071151 452 €

10 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

11
Riepu maiss visiem riteņiem
līdz 18 collām

000073900 53 €

12 Bagāžas nodalījuma ieklājs 2K7061161A 195 €

13 Jumta bagāžas kaste 000071200AE 874 €

14 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



1514

16

14 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 2 divriteņiem 3C0071105B 1031 €

15 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 3 divriteņiem 3C0071105C 1192 €

16 Sakabes āķis + Elektroinstalācijas komplekts 2K7092101, 2K7055202 1085 €

17 Mobilā virtuve “CombiBox”, bez gāzes plīts 2K0069630 5300 €

17

15Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



Caddy Maxi Cargo aksesuāri
Piešķiriet Caddy savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties.



04

06

01 Paklājiņi visiem laikapstākļiem 2K8061502 82V 87 €

02 Dubļu aizsargi, priekšpuse 2K7075111 136 €

03 Dubļu aizsargi, aizmugure 2K7075101 136 €

04 Melna aizsargplēve durvju slieksnim 2K8071310 ZMD 184 €

05 Nerūsējoša tērauda izskata aizsargapmale 2K7061195 229 €

06 Caurspīdīga iekraušanas aizsarguzlīme 2K8061197 123 €

01

05

02, 03

17Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



13

10

07

14 15

1211

09

08

07 Melna matēta aizsargapmale 2K7061195A 216 €

08 Jumta šķērsstieņi 2K7071126B 410 €

09 Jumta šķērsstieņi 2K7071151 452 €

10 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

11 Jumta bagāžas kaste 000071200AE 874 €

12 Sakabes āķis + Elektroinstalācijas komplekts 2K7092101, 2K7055202 1085 €

13 Riepu maiss visiem riteņiem
līdz 18 collām

000073900 53 €

14 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 2 divriteņiem 3C0071105B 1031 €

15 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 3 divriteņiem 3C0071105C 1192 €

18 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



Sortimo is Vācu uzņēmums, kas jau vairāk kā 45 gadus piedāvā 
autofurgona plauktu sistēmas. Sortimo ir kas vairāk nekā tikai plaukti 
transportlīdzekļa kravas nodalījumā. Jo Sortimo piedāvā risinājumus 
augstākai produktivitātei, labākai rentabilitātei un darbinieku, 
uzņēmumu īpašnieku un – vissvarīgāk – klientu apmierinātībai. 

Var konfigurēt tiešsaistē ar pilnu izdevumu caurspīdīgumu 
Var plānot atbilstoši individuālām prasībām 
Izmantojams visu veidu VW komerctransporta automašīnās 
Pareizais risinājums visiem komercdarbības veidiem

Inovatīva materiālu kombinācija 
Maksimāla izturība

Avārijas testi reālos apstākļos 
Integrētā kravas nostiprināšana 
Ātra apstrāde
Personāla aizsardzība 
Darbarīku aizsardzība

Autofurgona
plauktu sistēma

Individualizācija

Kvalitāte

Drošība



ID. Buzz aksesuāri
Piešķiriet ID. Buzz savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties. 



05

01 Paklājiņi visiem laikapstākļiem, priekšpuse 1T3061502 82V 103 €

02 Paklājiņi visiem laikapstākļiem, aizmugure 1T3061512A 82V 87 €

03 Dubļu aizsargi, priekšpuse 1T3075111 160 €

04 Dubļu aizsargi, aizmugure 1T3075101 160 €

05 Melna aizsargplēve durvju slieksnim 1T3071310 ZMD 190 €

06 Melna matēta aizsargapmale 1T3061195 216 €

07 Sakabes āķis + Elektroinstalācijas komplekts 2K7092101, 2K7055202 2220 €

08 Caurspīdīga iekraušanas aizsarguzlīme 1T3061197 125 €

03, 0401, 02

06, 07

08

21Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



09 Hroma imitācijas uzlika 1T3071360 144 €

10 Melna glancēta uzlika 1T3071360A 144 €

11 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/ 
AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

12 Jumta šķērsstieņi 1T3071126A 504 €

13 Jumta bagāžas kaste 000071200AE 874 €

14 Bagāžas nodalījuma ieklājs 1T3061160 100 €

15
Bērnu sēdeklītis, i-SIZE Trifix, bērniem no 15  
līdz 48 mēnešiem/76-105 cm/18 kg

11A019909 646 €

16 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 2 divriteņiem 3C0071105B 1031 €

17 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 3 divriteņiem 3C0071105C 1192 €

1514

1211

09 10

13

16, 1722 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



18 Režģa nodalījums 1T3017221 675 €

19 Logu saulessargi 1T3064365 353 €

20 Soma-ledusskapis, 12/230 V, dzesēšanas un sildīšanas funkcija 000065400F 217 €

21 Pamatnes modulis Ceļošanas un komforta sistēmai 000061122 57 €

22 Drēbju pakaramais Ceļošanas un komforta sistēmai 000061127B 117 €

23 Universāls planšetdatora turētājs 000061125N 178 €

18

20 21

23

22

19

23Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



24

25

28, 29

26

27

Ziemas riepu un disku komplekti par īpašu cenu 

28
Loen, front 8.0J x 19 ET45, rear 8.0J x 19 ET58, Black gloss, front 235/55R19 
105T rear 255/50R19 107T Good year Ultra Grip arctic 2 SUV, Ar radzēm

831942 / 831944 2879 €

29
Loen, 8.0J x 19 ET45/8.0J x 19 ET58, Black gloss, 235/55R19 105T/255/50R19 
107T Good Year ULTR GRIP ICE SUV G1

831943 / 832005 2792 €

24 Saliekamā kārba elektriskās uzlādes kabelim 000054410A 90 €

25 Kabelis 000054412AD 137 €

26 Riepu uzglabāšanas somu komplekts 000073900E 66 €

27 ID. Charger Travel 000054412AH 984 €

24 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



25



ID. Buzz Cargo aksesuāri
Piešķiriet ID. Buzz Cargo savu individualitāti.  
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties. 



04

01 Paklājiņi visiem laikapstākļiem, priekšpuse 1T5061502B 82V 88 €

02 Dubļu aizsargi, priekšpuse 1T3075111 160 €

03 Dubļu aizsargi, aizmugure 1T3075101 160 €

04 Melna aizsargplēve durvju slieksnim 1T3071310 ZMD 190 €

05 Melna matēta aizsargapmale 1T3061195 216 €

06 Sakabes āķis + Elektroinstalācijas komplekts 1T3092161A, 1T3055204 2220 €

07 Caurspīdīga iekraušanas aizsarguzlīme 1T3061197 125 €

02, 0301

05, 06

07

27Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



10

08 Bagāžas nodalījuma ieklājs 1T3061161B 182 €

09 Jumta šķērsstieņi 1T3071126A 504 €

10 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/ 
AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

11 Jumta bagāžas kaste 000071200AE 874 €

12
Soma-ledusskapis, 12/230 V, 
dzesēšanas un sildīšanas funkcija

000065400F 217 €

13 Bērnu sēdeklītis, i-SIZE Trifix, bērniem no 15  
līdz 48 mēnešiem/76-105 cm/18 kg

11A019909 646 €

09

08

11 12 13

28 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



14

15

18, 19

16

17

Ziemas riepu un disku komplekti par īpašu cenu 

18
Loen, front 8.0J x 19 ET45, rear 8.0J x 19 ET58, Black gloss, front 235/55R19 
105T rear 255/50R19 107T Good year Ultra Grip arctic 2 SUV, Ar radzēm

831942 / 831944 2879 €

19
Loen, 8.0J x 19 ET45/8.0J x 19 ET58, Black gloss, 235/55R19 105T/255/50R19 
107T Good Year ULTR GRIP ICE SUV G1

831943 / 832005 2792 €

14 Saliekamā kārba elektriskās uzlādes kabelim 000054410A 90 €

15 Kabelis 000054412AD 137 €

16 Riepu uzglabāšanas somu komplekts 000073900E 66 €

17 ID. Charger Travel 000054412AH 984 €

29Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



Multivan T7 aksesuāri
Piešķiriet Multivan savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties. 



04

01 Paklājiņi visiem laikapstākļiem 7T1061502 82V 100 €

02 Dubļu aizsargi, priekšpuse 7T0075111 136 €

03 Dubļu aizsargi, aizmugure 7T0075101 136 €

04 Melna aizsargplēve durvju slieksnim 7T0071310 ZMD 97 €

05 Nerūsējoša tērauda izskata aizsargapmale 7T0061195 229 €

06 Caurspīdīga iekraušanas aizsarguzlīme 7T0061197 127 €

02, 0301

05

06

31Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



11 12

09

07 08

10

13

07 Melna matēta aizsargapmale 7T0061195A 216 €

08 Sakabes āķis + Elektroinstalācijas komplekts 2K7092101, 7T0055204 2411 €

09
Bērnu sēdeklītis, i-SIZE Trifix, bērniem no 15 līdz 48 
mēnešiem/76-105 cm/18 kg

11A019909 646 €

10 Jumta šķērsstieņi 7T0071126 504 €

11 Bagāžas nodalījuma ieklājs 7T0061160 78 €

12 Jumta bagāžas kaste 000071200AE 874 €

13 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 2 divriteņiem 3C0071105B 1031 €

14 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 3 divriteņiem 3C0071105C 1192 €

13, 1432 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



15 Režģa nodalījums 7T0017221 766 €

16 Logu saulessargi 7T0064365 353 €

17 Soma-ledusskapis, 12/230 V, dzesēšanas un sildīšanas funkcija 000065400F 217 €

18 Pamatnes modulis Ceļošanas un komforta sistēmai 000061122 57 €

19 Drēbju pakaramais Ceļošanas un komforta sistēmai 000061127B 117 €

20 Universāls planšetdatora turētājs 000061125N 178 €

15

17 18

20

19

16

33Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



24

21

22

26

Ziemas riepu un disku komplekti par īpašu cenu 

26
Brest, 86.5J x 17 ET60, Brilliant silver, 215/60R17C  
Good Year ULTR GRIP CARGO

828909 2439 €

21 Saliekamā kārba elektriskās uzlādes kabelim 000054410A 90 €

22 Kabelis 000054412AD 137 €

23 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

24 ID. Charger Travel 000054412AH 984 €

25 Riepu uzglabāšanas somu komplekts 000073900E 66 €

23

25

34 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



35



Transporter T6.1 aksesuāri
Piešķiriet Transporter savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties. 



01
Paklājiņi visiem laikapstākļiem  
(divdaļīgi priekšpusē)

7H1061502C 82V 85 €

02 Paklājiņi visiem laikapstākļiem 7H1061500D 82V 148 €

03 Dubļu aizsargi, priekšpuse 7H0075111 146 €

04 Dubļu aizsargi, aizmugure 7F0075101 175 €

05 Nerūsējoša tērauda izskata aizsargapmale 7E0061195A 229 €

06 Melna aizsargplēve priekšdurvju slieksnim 7E0071310 19A 101 €

01 0302

01

05

04

06

37Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



07 Melna matēta aizsargapmale 7E0061195B 216 €

08 Hroma imitācijas uzlika 7E0071360 140 €

09 Sakabes āķis + Elektroinstalācijas komplekts 7H0092155B, 7LA055204A 1869 €

10 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

11 Jumta bagāžas kaste 000071200AE 874 €

12 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 2 divriteņiem 3C0071105B 1031 €

13 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 3 divriteņiem 3C0071105C 1192 €

07

11

10

12, 13

08 09

38 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



14 Jumta šķērsstieņi 7H0071126A 581 €

15 Jumta bagāžas novietne 7H3071204 1444 €

16 Atbalsta rullis 6K9071192 163 €

17
Velosipēda turētājs, maks. 4 velosipēdiem, maks. 60 kg, nav paredzēts 
elektriski darbināmām bagāžnieka vāka durvīm

7E0071104 1176 €

18
Velosipēda turētājs, maks. 4 velosipēdiem, maks. 60 kg, paredzēts arī 
elektriski darbināmam bagāžniekam

7E0071104B 1215 €

19 Atdalošais režģis 7HB017221 894 €

17 18

14 15 16

19

39Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



20 Pamatnes modulis Ceļošanas un komforta sistēmai 000061122 57 €

21 Universāls planšetdatora turētājs 000061125N 178 €

22 Drēbju pakaramais Ceļošanas un komforta sistēmai 000061127B 117 €

23
Soma-ledusskapis, 12/230 V, dzesēšanas un sildīšanas 
funkcija

000065400F 217 €

24
Bērnu sēdeklītis, i-SIZE Trifix, bērniem no 15 līdz 48 
mēnešiem/76-105 cm/18 kg

11A019909 646 €

25 Riepu uzglabāšanas somu komplekts 000073900E 66 €

20

23

24 25

21 22

40 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



41



Caravelle T6.1 aksesuāri
Piešķiriet Caravelle savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties.



01 Paklājiņi visiem laikapstākļiem (divdaļīgi priekšpusē) 7H1061502C 82V 85 €

02 Gumijas paklājs, 2. sēdekļu rinda, 1-gabala 7H0061510 041 75 €

03 Gumijas paklājs, 3. sēdekļu rinda, 1-gabala 7H0061511 041 77 €

04 Dubļu aizsargi, priekšpuse 7H0075111 146 €

05 Dubļu aizsargi, aizmugure 7F0075101 175 €

06 Bagāžas nodalījuma ieklājs 7H0061160 86 €

07 Melna aizsargplēve priekšdurvju slieksnim 7E0071310 19A 101 €

08 Caurspīdīga iekraušanas aizsarguzlīme 7E0061197 131 €

09 Nerūsējoša tērauda izskata aizsargapmale 7E0061195A 229 €

0504

06 07

0908

01, 02, 03

43Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



10 Melna matēta aizsargapmale 7E0061195B 216 €

11 Hroma imitācijas uzlika 7E0071360 140 €

12 Sakabes āķis + Elektroinstalācijas komplekts 7H0092155B, 7LA055204A 1869 €

13
Velosipēda turētājs, maks. 4 velosipēdiem, maks. 60 kg, nav 
paredzēts elektriski darbināmām bagāžnieka vāka durvīm

7E0071104 1176 €

14
Velosipēda turētājs, maks. 4 velosipēdiem, maks. 60 kg, paredzēts 
arī elektriski darbināmam bagāžniekam

7E0071104B 1215 €

15 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 2 divriteņiem 3C0071105B 1031 €

16 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 3 divriteņiem 3C0071105C 1192 €

10

13 14

15, 16

11 12

44 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



17 Jumta šķērsstieņi 7H0071126A 581 €

18 Jumta bagāžas novietne 7H3071204 1444 €

19 Atbalsta rullis 6K9071192 163 €

20 Jumta bagāžas kaste 000071200AE 874 €

17 18 19

20 45Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



22 Pamatnes modulis Ceļošanas un komforta sistēmai 000061122 57 €

23 Drēbju pakaramais Ceļošanas un komforta sistēmai 000061127B 117 €

24 Universāls planšetdatora turētājs 000061125N 178 €

25
Soma-ledusskapis, 12/230 V, dzesēšanas un  
sildīšanas funkcija

000065400F 217 €

22

25

23

24

46 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



26 Daudzfunkcionāls plaukts, titāna melnā krāsā 7H0061208 LQV 1279 €

27
Bērnu sēdeklītis, i-SIZE Trifix, bērniem no 15 līdz 48 mēnešiem 
/76-105 cm/18 kg

11A019909 646 €

28 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

29 Dušas kabīnes telts 7H0069612A 506 €

30 Riepu uzglabāšanas somu komplekts 000073900E 66 €
30

2827

26

29

47Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



Multivan T6.1 aksesuāri
Piešķiriet Multivan savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties.



01
Paklājiņi visiem laikapstākļiem  
(divdaļīgi priekšpusē)

7H1061502C 82V 85 €

02 Paklājiņi visiem laikapstākļiem 7H1061500D 82V 148 €

03 Dubļu aizsargi, priekšpuse 7H0075111 146 €

04 Dubļu aizsargi, aizmugure 7F0075101 175 €

05 Nerūsējoša tērauda izskata aizsargapmale 7E0061195A 229 €

06 Melna aizsargplēve priekšdurvju slieksnim 7E0071310 19A 101 €

01 0302

01

05

04

06

49Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



07 Bagāžas nodalījuma ieklājs 7H0061160 86 €

08 Melna matēta aizsargapmale 7E0061195B 216 €

09 Caurspīdīga iekraušanas aizsarguzlīme 7E0061197 131 €

10 Jumta šķērsstieņi 7H0071126A 581 €

11 Hroma imitācijas uzlika 7E0071360 140 €

08

10

11

0907

50 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



14 15

12 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 2 divriteņiem 3C0071105B 1031 €

13 Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 3 divriteņiem 3C0071105C 1192 €

14
Velosipēda turētājs, maks. 4 velosipēdiem, maks. 60 kg, nav 
paredzēts elektriski darbināmām bagāžnieka vāka durvīm

7E0071104 1176 €

15
Velosipēda turētājs, maks. 4 velosipēdiem, maks. 60 kg, 
paredzēts arī elektriski darbināmam bagāžniekam

7E0071104B 1215 €

16  Jumta bagāžas kaste 000071200AE 874 €

12, 13

16

51Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



18

17 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

18
Bērnu sēdeklītis, i-SIZE Trifix, bērniem no 15 līdz  
48 mēnešiem/76-105 cm/18 kg

11A019909 646 €

19 Daudzfunkcionāls plaukts, titāna melnā krāsā 7H0061208 LQV 1279 €

20 Sakabes āķis + Elektroinstalācijas komplekts 7H0092155B, 7LA055204A 1869 €

21 Režģa nodalījums 7H0017221 894 €

22 Dušas kabīnes telts 7H0069612A 506 €

17

2120

22

19

52 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



23 Pamatnes modulis Ceļošanas un komforta sistēmai 000061122 57 €

24 Universāls planšetdatora turētājs 000061125N 178 €

25 Drēbju pakaramais Ceļošanas un komforta sistēmai 000061127B 117 €

26 Soma-ledusskapis, 12/230 V, dzesēšanas un sildīšanas funkcija 000065400F 217 €

27 Riepu uzglabāšanas somu komplekts 000073900E 66 €

23

26

27

24 25

53Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



Crafter aksesuāri
Piešķiriet Crafter savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties.



01 Paklājiņi visiem laikapstākļiem 7C1061502A 82V 115 €

02 Dubļu aizsargi, priekšpuse 7C0075111 212 €

03 Dubļu aizsargi, aizmugure 7C0075101B 212 €

04
Sakabes āķis +  
Elektroinstalācijas komplekts

7C0092115B, 7C0055204B 1610 €

05 Jumta šķērsstieņi 2E0071126A 552 €

06 Savienojuma kabelis 000051446AA/AF/AG/AH/AJ/AN/AP/R/S 44-61 €

06

0402, 0301

05

55Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



07 Kāpņu turētājs 2E0071190 141 €

08 Alumīnija aizsargs „AdBlue“ tvertnei 14610007 1462 €

09
Alumīnija aizsargs pilnpiedziņas sajūgam/
reduktoram

14610010 1038 €

10  Atbalsta rullis 2E0071192G 220 €

07

08

09

10

56 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



11 Alumīnija aizsargs dzinējam „Desert Plus“ 14610018 1924 €

12 Bezceļu komplekts 10610000 3181 €

13 Aizmugurējo amortizatoru aizsargi 14610005 90 €

14 Sliekšņu un sānu paneļu aizsargi 14610008 2332 €

11

12

1413

57Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



Amarok aksesuāri
Piešķiriet Amarok savu individualitāti. 
Aksesuāri modeļa dizaina izcelšanai, komforta uzlabošanai un 
dzīvesstila akcentēšanai. Tas viss liks uz jums atskatīties.



01, 02

05

06

06

06

01 Kravas nodalījuma pārsegs, ražotājs: AEROKLAS, mehāniski atverams/aizverams 2461 € 

02 Kravas nodalījuma pārsegs, ražotājs: AEROKLAS, elektriski atverams/aizverams 3493 € 

03 Kravas kastes vāks (elektriski atverams/aizverams) OE 5048 € 

04 Vinča WARN VR-EVO 10S + TUF sertificēts uzstādīšanas komplekts 3950 €

05 Kravas nodalījuma cietais jumts, ražotājs: AEROKLAS 5538 € 

06
Automašīnas aizsargu komplekts
Iekļauts - dzinēja, ātrumkārbas un degvielas tvertnes 6 mm alumīnija aizsargi

2394 €

04

59Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



07 Plastmasas sānu sliekšņi  492 € 

08 Triple-R 750 LED gaismas, ražotājs: Lazer 1439 €

09 Kustīgā kravas platforma 1380 mm x 1175 mm, ražotājs: CARRYBOY 1794 € 

10 Sniega šķūris 150 x 55 cm, ražotājs: SNOW WAY 14668 € 

11 Kravas kastes vāka šķērtieņi, ražotājs: AEROKLAS 588 € 

12 Kravas kastes būda, ražotājs: CARRYBOY 5319 € 

07 08

10

09

12

11

60 Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.



13

+ +

+ +

15

14

16

13
Bezceļu riepu komplektriteņi, 4 gab., 
R18, spīdīgi melns + BF Goodrich All-Terrain T/A KO2 265/65R18

4138 €

14
Bezceļu riepu komplektriteņi, 4 gab., 
R18, glancēts, pulēts + BF Goodrich All-Terrain T/A KO2 265/65R18

4051 €

15
Bezceļu riepu komplektriteņi, 4 gab., 
R18, matēti melns, pulēts + BF Goodrich All-Terrain T/A KO2 265/65R18

4051 €

16
Bezceļu riepu komplektriteņi, 4 gab., 
R20, glancēts, pulēts  + Goodyear Wrangler Duratrac 255/55/R20

5516 €

61Aksesuāru cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN. Attēliem ir informatīva nozīme.




